



ZPK.LIFE.372.13.2016

Kielce, dnia 31.05.2016 r.

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA.

*Dotyczy:* Zapytania ofertowego w sprawie: **Audyt finansowy projektu LIFE13 NAT/PL/000038 pn. Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Pomidziu.**

Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach informuje, że zmienia:

- 1) Treść zapytania ofertowego w pkt 5.

*Jest:*

5. Termin realizacji zamówienia:

Od dnia podpisania umowy:

I audyt – do dnia 30 czerwca 2016 r.;

II audyt – do dnia 31 stycznia 2019 r.

*Powinno być:*

5. Termin realizacji zamówienia:

Od dnia podpisania umowy:

**I audyt – do dnia 30 września 2016 r.;**

II audyt – do dnia 31 stycznia 2019 r.

- 2) Treść Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego:

*Jest:*

Przedmiotem niniejszego postępowania jest wyłonienie Wykonawcy dwóch audytów finansowych, pierwszy do 30.06.2016 r., drugi do 31.01.2019 r.

*Powinno być:*

Przedmiotem niniejszego postępowania jest wyłonienie Wykonawcy dwóch audytów finansowych, pierwszy do **30.09.2016 r.**, drugi do 31.01.2019 r.

*Jest:*

Audyt powinien zostać wykonany zgodnie z wytycznymi Komisji Europejskiej dla Instrumentu Finansowego LIFE+ i odpowiadać przedstawionemu w nich formatowi, a w szczególności winien zawierać: (...)

*Powinno być:*

Audyt powinien zostać wykonany **przez osobę/osoby z uprawnieniami wynikającymi z odrębnych ustaw o audycie**, zgodnie z wytycznymi Komisji Europejskiej dla Instrumentu Finansowego LIFE+ i odpowiadać przedstawionemu w nich formatowi, a w szczególności winien zawierać:

3) Treść Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do zapytania ofertowego:

*Jest:*

2. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie od dnia zawarcia umowy do:  
I audyt – do dnia 30 czerwca 2016 r.;  
II audyt – do dnia 31 stycznia 2019 r.

*Powinno być:*

2. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie od dnia zawarcia umowy do:  
**I audyt – do dnia 30 września 2016 r.;**  
II audyt – do dnia 31 stycznia 2019 r.

Z uwagi na powyższe zmiany wydłuża się termin składania ofert do 6 czerwca 2016 r. do godz. 12.00.

Z up. DYREKTORA  
Zespołu Świętokrzyskich / Małopolskich  
Parków Krajobrazowych  
*Krzysztof Daniluk*  
ZASTĘPCA DYREKTORA